

# **Alt i Planter ApS**

**Thorsvænge 199**

**4673 Rødvig Stevns**

**(CVR-nr. 40 46 85 60)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

---

Thomas Kristensen  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>4</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>5</b>
Resultatopgørelse	<b>8</b>
Balance	<b>9</b>
Noter	<b>11</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Alt i Planter ApS Thorsvænge 199 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 40 46 85 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Kristensen Poul Erik Olsgaard
<b>Direktion</b>	Thomas Kristensen

## Ledelsesberetning

4

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 474.759. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr. <i>8 måneder</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.665.230</b>	<b>1.063.307</b>
1 Personaleomkostninger	-1.799.773	-888.824
Af- og nedskrivninger	-179.993	-194.993
Andre driftsomkostninger	0	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>685.464</b>	<b>-45.510</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.186	-4.667
Andre finansielle omkostninger	-44.275	-27.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>633.003</b>	<b>-77.478</b>
2 Skat af årets resultat	-158.244	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>474.759</b>	<b>-77.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	474.759	-77.478
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>474.759</b>	<b>-77.478</b>

Balance pr. 31. december

9

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	539.977	779.970
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>539.977</b>	<b>779.970</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>539.977</b>	<b>779.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.194	431.112
Andre tilgodehavender	4.023	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>531.217</b>	<b>431.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.365.977</b>	<b>605.649</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.897.194</b>	<b>1.036.761</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.437.171</b>	<b>1.816.731</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	397.281	-77.478
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>437.281</b>	<b>-37.478</b>
Anden gæld	91.020	56.235
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>91.020</b>	<b>56.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.960	202.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.097	204.667
Anden gæld	1.452.813	1.390.853
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.908.870</b>	<b>1.797.974</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.999.890</b>	<b>1.854.209</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.437.171</b>	<b>1.816.731</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.555.985	792.196
Pensioner	155.518	45.459
Andre udgifter til social sikring	88.270	51.169
	<u>1.799.773</u>	<u>888.824</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	158.244	0
	<u>158.244</u>	<u>0</u>

**3 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

Alt i Planter ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TKLEA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

For selskaber, der ikke er 100% ejede af den sambeskattede koncern, er hæftelsen subsidiær og begrænset.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Kristensen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-394852367216

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-29 08:39:28Z

NEM ID 

## Thomas Kristensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-394852367216

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-29 08:39:28Z

NEM ID 

## Poul Erik Olsgaard

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-959047594352

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-29 12:18:27Z

NEM ID 

## Thomas Kristensen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-394852367216

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-29 19:48:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7BTTE-5DYCD-HA65W-3A1E-7M574-XHEBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>